
Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение  

«Детский сад №2 «Улыбка» 

 624022, Свердловская область, город Сысерть, микрорайон «Новый», 36 

тел: 834374-74015    e-mail: 2madou@mail.ru     сайт: https://2ulybka.tvoysadik.ru/ 

ПРИКАЗ № 48 – ОД  

09.02.2023 г.                          г. Сысерть 

 

Об утверждении Положения о конфликте интересов работников  МАДОУ № 2 

«Улыбка»  

  

На основании Федерального закона № 273-ФЗ от 25 декабря 2008г «О 

противодействии коррупции» с изменениями на 29 декабря 2022 года, Федерального 

закона № 273-ФЗ от 29.12.2012г «Об образовании в Российской Федерации» с 

изменениями на 29 декабря 2022 года, с учетом  Положения о комиссии по 

противодействию коррупции в ДОУ, а также Положения о комиссии по урегулированию 

выявленного конфликта интересов в ДОУ, в соответствии с Трудовым Кодексом 

Российской Федерации и Уставом дошкольного образовательного учреждения 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить Положение о конфликте интересов работников МАДОУ № 2 «Улыбка» 

2. Действие настоящего Положения о конфликте интересов распространяется на всех 

работников ДОУ вне зависимости от уровня занимаемой ими должности и на 

физические лица, сотрудничающие с ДОУ на основе гражданско-правовых 

договоров. 

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

Заведующий МАДОУ № 2                                                                               И.А. Кадникова 

 

mailto:2madou@mail.ru
https://2ulybka.tvoysadik.ru/
https://ohrana-tryda.com/node/2177
https://ohrana-tryda.com/node/2177
https://ohrana-tryda.com/node/2179
https://ohrana-tryda.com/node/2179

